

## Pachet materiale de constructii

I.D.: 64777820

---

Data publicarii	28.12.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.129,41 RON - 8.129,41 RON

---

Descriere: Pachet materiale de constructii: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar(RO  
fara TVA) Valoare(RO) TVA(RO) 1 VOPSEA NEAGRA PROTECTA 2.5L BUC 2 92.44 184.87  
35.13 2 DILUANT PROTECTA 1L BUC 2 15.13 30.25 5.75 3 PENSULA 80mm BUC 2 5.88 11.76  
2.24 4 DISC TAIAT FIER 125mm BUC 6 2.52 15.13 2.87 5 DISC LAMELAR BUC 2 5.04 10.08 1.92  
6 ELECTROZI MONOLITH KG 2.5 11.76 29.41 5.59 7 CAPSATOR TAPITERIE YATO BUC 1 58.82  
58.82 11.18 8 REZERVA CPASE YATO BUC 4 4.20 16.81 3.19 9 PC 10 BUC 10 33.61 336.13  
63.87 10 MANUSI PROTECTIE BUC 12 4.20 50.42 9.58 11 COLIER BRANSARE 110'x3/4 BUC 2  
15.13 30.25 5.75 12 ROBINET 3/4 FONTA BUC 4 23.53 94.12 17.88 13 PLASA SUDATA 8mm  
BUC 2 201.68 403.36 76.64 14 SACI RAFIE BUC 250 0.84 210.08 39.92 15 RULETA 5M  
SCHULLER BUC 1 17.65 17.65 3.35 16 RULETA 7.5m YATO BUC 1 30.25 30.25 5.75 17 COADA  
LEMN LACUITA BUC 8 10.08 80.67 15.33 18 BANDA IZOLER BUC 10 2.52 25.21 4.79 19  
COLIERE PLASTIC 100buc 250mm BUC 15 13.45 201.68 38.32 20 COLIERE PLASTIC 100buc  
150mm BUC 10 6.72 67.23 12.77 21 CABLU 2x1.5 ML 200 2.02 403.36 76.64 22 SARMA  
NEAGRA 1.2mm KG 5 5.88 29.41 5.59 23 LEMN DE FOC FAG MC 8 336.14 2689.08 510.92 24  
VAR SAVANA CU TEFLON 15L BUC 3 310.92 932.77 177.23 25 TRAFALLET +REZERVA BUC 2  
21.85 43.70 8.30 26 BANDA HARTIE SCHULLER BUC 3 8.40 25.21 4.79 27 AMORSA 10L  
INNENWISS BUC 5 25.21 126.05 23.95 28 CIMENT ROMCIM 40 KG BUC 6 18.49 110.92 21.08  
29 CONDUCTOR MYF 1,5mm ML 300 1.01 302.52 57.48 30 MANDRINA RAPIDA SDS BUC 1  
12.61 12.61 2.39 31 CIOCA

---